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FINANSIERING AV KOMMUNENS ANDEL AV INTENSJONSAVTALE OM BEDRET 
MOBILDEKNING PÅ GARTEN MELLOM ØRLAND KOMMUNE OG TRØNDELAG 
FYLKESKOMMUNE  
 
 
Rådmannens innstilling 
1. Intensjonsavtale, datert 08.02.2019, mellom Trøndelag fylkeskommune og Ørland 

kommune vedrørende utbygging av mobildekningen i kommunen, godkjennes. 
2. Kommunens andel av finansieringen, kr 200.000, dekkes over kommunens 

disposisjonsfond. 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Trøndelag fylkeskommune har en aktiv rolle i utbygging av mobildekning der hvor det ikke 
skjer noen utbygging i kommersiell regi. Det gjennomføres årlig flere prosjekter som har som 
formål å øke mobildekningen i distriktene. 
Utbygging gjennomføres i samarbeid med de aktuelle kommunene, Fylkesmannen og 
netteierne (Telenor, Telia og Ice). Prosjektene koordineres og ledes av fylkeskommunen, og 
det er kommunene som melder inn de områdene som de ønsker å få vurdert i forhold til nye 
prosjekter. Ønske og behov om ny og forbedret dekning i nye områder må meldes inn 
gjennom egen kommune I Ørland kommune er Garten meldt inn som det aktuelle 
utbyggingsområdet.  
Utbyggingen vil omfatte forbedring av mobildekning (tale og data) på Garten, tilhørende 
husstander, næring og turområder. I tillegg forbedres dekningen i omkringliggende områder, 
minimum innen rekkevidden av fri sikt i hele området 
Kostnader og finansiering, utbyggingsplan og kommunens rolle er beskrevet i den vedlagte 
intensjonsavtalen. 
 
Folkehelsevurdering 
Stabil mobildekning er viktig for bolyst og næringsliv. Gode digitale løsninger er helt 
nødvendig for å kunne tilby gode kommunale tjenester, opprettholde trygghet for 
innbyggerne og å legge til rette for et aktivt næringsliv. 
 
Administrasjonens vurdering 
Administrasjonen støtter fylkeskommunens prosjekt og ser at det er viktig for kommunens 
innbyggere at Ørland kommune bidrar til god og stabil mobildekning også i områder som 
ikke har kommersiell interesse. 
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1 Intensjonsavtale mellom Ørland kommune og Trøndelag fylkeskommune vedrørende 
mobildekning 

 


